
UCHWAŁA NR 163/474/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie: przekazania informacji o wykonaniu Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. 
poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64 i poz. 202) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Opoczyńskiego informację o wykonaniu Planu finansowego 
wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego za 
2021 r.: 

1) na cele bieżące - stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) na cele majątkowe - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - stanowiącą Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Maria Barbara Chomicz 
 Członek Zarządu 

 
Michał Białek 

 Członek Zarządu 
 

Michał Konecki 
 Członek Zarządu 

 
Andrzej Urbańczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACC7ED-B61B-4E23-87A4-42B34AD032AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 163/474/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego - na cele bieżące za 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Treść  Plan Wykonanie 

1. Plan dochodów 152 500,00 152 494,82 
1.1. 801  Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 30 000,00 

 
  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Program Laboratoria Przyszłości 

30 000,00 30 000,00 

1.2. 852  Pomoc społeczna 117 500,00 117 500,00 
 85202 Domy Pomocy Społecznej 117 500,00 117 500,00 

   
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dla 
domów pomocy społecznej 

117 500,00 117 500,00 

1.3. 851  Ochrona zdrowia 5 000,00 4 994,82 
 85195 Pozostała działalność 5 000,00 4 994,82 

 
  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 
zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego 
lub organizacyjno-technicznego punktu szczepień 
powszechnych 

5 000,00 4 994,82 

2. Plan wydatków 152 500,00 152 494,82 
2.1. 801  Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 30 000,00 
 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy "Centrum 
Edukacji i Rozwoju" w Opocznie 30 000,00 30 000,00 

2.2. 852  Pomoc społeczna 117 500,00 117 500,00 
 85202 Domy Pomocy Społecznej 117 500,00 117 500,00 
  Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy 59 000,00 59 000,00  
  Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach 58 500,00 58 500,00 

2.3. 851  Ochrona zdrowia 5 000,00 4 994,82 

 85195 Pozostała działalność 5 000,00 4 994,82 
 

  Starostwo Powiatowe w Opocznie 5 000,00 4 994,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACC7ED-B61B-4E23-87A4-42B34AD032AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 163/474/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Informacja o wykonaniu Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Opoczyńskiego za 2021 roku 

Lp. Klasyfikacja (dział, 
rozdział) Planowane wydatki Wykonane wydatki 

1 2 3 4 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3119E na odcinku Kozenin- Kłopotów. Etap II Popławy - Popławy-
Kolonia - Kazimierzów 1.1 

600/60014 335 911,54 335 911,54 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno-Petrykozy-granica powiatu i 
województwa. Etap IV odcinki przez Parczówek i Skronina-Sędów 1.2 

600/60014 776 141,24 771 417,00 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński - Sobawiny. Etap I odcinki 
przez Bukowiec Opoczyński i DW nr 726 - Sobawiny 1.3 

600/60014 4 612,00 0,00 
Poprawa standardów i zwiększenie dostępności do usług medycznych mieszkańców powiatu 
opoczyńskiego poprzez rozbudowę i modernizację infrastruktury na potrzeby przychodni i podstawowej 
opieki medycznej 1.4 

851/85121 73 800,00 73 800,00 

Remont drogi powiatowej nr 3107E na odcinku DK12 (Strzelce) - Błogie Szlacheckie 
1.5 

600/60014 333 000,00 326 627,18 

OGÓŁEM 1 523 464,78 1 507 755,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACC7ED-B61B-4E23-87A4-42B34AD032AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia po zakończeniu roku budżetowego, 

organowi stanowiącemu Informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, 

na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na dzień 31.12.2021 roku. 

Konieczność przedstawienia powyższej informacji wynika z art. 65 ust. 14 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACC7ED-B61B-4E23-87A4-42B34AD032AF. Podpisany Strona 1


